
UCHWAŁA NR XXVI/194/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/265/2017 z dnia 16 maja 2017 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej oraz wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U.2019.869) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/265/2017 z dnia 16 maja 2017 roku, § 1 otrzymuje nową treść: 

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łódź” do kwoty 1.000.000,00 zł, w tym 
do realizacji w 2017 roku do kwoty 190.000,00 zł, w 2018 roku do kwoty 400.000,00 zł oraz w 2021 
roku do kwoty 410.000,00 zł.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nr XXV/265/2017 z dnia 16 maja 2017 roku pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F420A3-6F17-4C14-B702-A2F1BBA90349. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


